



MUIVX004OIZT

**M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   I V A N Ā I C E**  
**Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice**  
**odbor regionálního rozvoje**

Č.j.: **MI 8440/2014-SÚ-Co**  
Vyřizuje: Ing. Josef Coufal

tel/fax: 546419460, 546451525  
E-mail: [coufal@muiiv.cz](mailto:coufal@muiiv.cz)

V Ivančicích dne  
20.5.2014

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

**Poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb.**

Dne 6.5.2014 obdržel Městský úřad Ivančice, odbor regionálního rozvoje, Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodné přístupu k informacím v platném znění, ve věci stavby s pravděpodobným názvem „Kabelové propojení Neslovice – Sokolnice“, investor společnost SELF servis, s.r.o., která byla projektována a následně realizována po roce 1998 a to:

- Na základě jakého řízení byla stavba povolována ?
- Ke kterému dni bylo datováno nabytí právní moci dokumentu, na základě kterého bylo možné stavbu realizovat ?
- Byly k povolovacímu řízení doloženy smlouvy o smlouvě budoucí na věcná břemena ? Konkrétně pak na parcelu č. 445(ZE), 894(ZE) a 2677/161, k.ú. Neslovice ?
- Žádám o nahlédnutí do doloženého situačního výkresu průběhu trasy nebo o zaslání kopie výřezu této trasy konkrétně v oblasti trasy přes parcely parcelu č. 445(ZE), 894(ZE) a 2677/161, k.ú. Neslovice a také v místě, kde by mělo optické vedení křížovat silnici č. II/395.
- Na základě kterého rozhodnutí byla stavba předána k užívání ?

K Výše uvedené žádosti sdělujeme:

Stavbu s tímto názvem stavební úřad Ivančice v uvedeném období nepovoloval. Pro výše uvedeného investora byly povoleny dvě stavby kabelového vedení s trasou přes obec Neslovice, a to

1. Optický kabel a rekonstrukce místní telefonní sítě Rosice – Neslovice – Ivančice – Oslavany
2. Kabelové propojení Neslovice – Ivančice v délce 11,9 kmv k.ú. Ivančice, Letkovice, Alexovice, Neslovice, Oslavany a Padochov

Ad 1) - stavba byla povolena na základě vydaného pravomocného rozhodnutí o umístění stavby ze dne 4.4.1996, v právní moci 20.5.1996  
- smlouvy o smlouvě budoucí na věcná břemena k povolovacímu řízení doloženy



MUIVX004OIZT

nebyly

- stavba nevyžadovala vydání stavebního povolení, tzn. nebyla ani kolaudována

Přílohy: 1 x kopie Situace  
2 x kopie výřezů trasy  
1 x kopie územního rozhodnutí

Ad 2) - stavba byla povolena na základě vydaného pravomocného rozhodnutí o umístění stavby ze dne 19.9.2000, v právní moci 27.10.2000

- smlouvy o smlouvě budoucí na věčná břemena k povolovacímu řízení doloženy nebyly

- stavba nevyžadovala vydání stavebního povolení, tzn. nebyla ani kolaudována

Přílohy: 2 x kopie výřezů trasy  
1 x kopie územního rozhodnutí

Ing. Josef C o u f a l  
vedoucí odboru regionálního rozvoje